Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Главы муниципального района – Главы Администрации муниципального района 
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края» и членов его семьи

за период с 01 января по 31 декабря 2011 года
	№ п/п
	
	Декларированный годовой доход за 2011 год (в руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Колов 

Герман Николаевич
	Доход по основному месту работы: 853 356,97

Пенсия: 53 655,53

Доход от продажи унаследованной квартиры: 2 000 000

Итого доход:

2 907 012,50
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Легковой автомобиль ВАЗ 2121
	Квартира 

Гараж 
	86,06

24
	Россия

Россия  

	2.
	Супруга 
	642 154,44
	Квартира
(долевая 1/3) 

Квартира
	86,06

42,5
	Россия 
Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет


Глава муниципального района




Г.Н.Колов
